公告编号：2018-052

 1 / 2

证券代码：835084        证券简称：多麦股份        主办券商：国信证券

杭州多麦电子商务股份有限公司

关于取得软件著作权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

杭州多麦电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）近期获得了中华人民

共和国国家版权局颁发的《计算机软件著作权登记证书》5项。

一、 取得软件著作权情况

具体软件著作权的信息如下：

序

号
软件著作权名称

软件著作权

证书号

软件著作权登

记号

权利取得

方式

权利取得

范围

1
多麦 CPC联盟广告主

系统软件 V1.0

软著登字第

3129210 号
2018SR800115 原始取得 全部权利

2
多麦 CPC联盟流量主

系统软件 V1.0

软著登字第

3128965 号
2018SR799870 原始取得 全部权利

3
多麦 CPC联盟管理后

台系统软件 V1.0

软著登字第

3128955 号
2018SR799860 原始取得 全部权利

4
多麦出海 CRM系统软

件 V1.0

软著登字第

3129224 号
2018SR800129 原始取得 全部权利

5 多麦多享客软件V1.2
软著登字第

3129216 号
2018SR800121 原始取得 全部权利

特此公告。

杭州多麦电子商务股份有限公司

公告编号：2018-052

 2 / 2

董  事  会

2018年 12月 20日